Dada en Constantinopla los Idus de Diciembre, bajo el consulado de CONSTANCIO y de CONSTANTE, varones esclarecidos. (414.)

3.- *El Emperador ZENÓN, Augusto, a SEBASTIÁN, Prefecto del Pretorio.*- Mandamos, que los que sobre el número de los establecidos por la ley estén empleados en las oficinas de la autoridad del general en Oriente, se sometan en cualquier negocio también a las sentencias de los jueces civiles; porque aún los nombrados de plantilla no es dudoso que habrán de obedecer también, en materia de contribuciones tributarias, a las disposiciones de los jueces civiles.

4.- *El Emperador ANASTASIO, Augusto, a JUAN, General del ejército de Iliria.*- Mandamos, que en manera ninguna se traslade a los soldados de los lugares en que se hallan a otros puntos, sin especial autorización de nuestra serenidad, y que no se les rebaje el pré en los lugares en que se encuentran. Mas si acaso ocurriere un motivo urgente y necesario, conviene que así la muy magnifica prefectura pretoriana como tu tribunal provean sin dilación alguna a la utilidad y seguridad

suggestiones ad nostras aures destinare, indicantes tam loca, de quibus milites transferendi sunt, quam ea, ad quae pervenire eos oportet, nominaque fortissimorum numerorum, in quibus idem milites referuntur, nec non quantitatem annonarum et ante omnia causam, ob quam idem milites transferendi sunt, ut post talem suggestionem a nostra auctoritate competentia procedant.

5.- Imp. IUSTINIANUS A. SETAE, viro illustri, Magistro militum per Armeniam et Pontum Polemoniacum et gentes.- Quum propitia divinitate Romanum nobis sit delatum imperium, sollicita cura cauta diligentia pertractantes perspeximus oportere etiam partibus Armeniae et Ponto Polemoniaco et gentibus proprium magistrum militum per hanc legem constituere, tuamque magnitudinem, quae nobis ex ante gestis optime commendata est, idoneam ad talem fore dignitatem confidentes elegimus certasque provincias, id est Magnam Armeniam, quae interior dicebatur, et gentes (Anzetenam videlicet, Ingilenam, Asthianenam, Sophenam, Sophanenam, in qua est Martyropolis, Balabitenam) et primam et secundam Armeniam et Pontum Polemoniacum tuae curae cum suis ducibus commisimus, comite Armeniae penitus sublatu, certosque subdidimus numeros, non modo quos in praesenti novos constituimus, sed etiam de praesentalibus et orientalibus et aliis agminibus segregatos, non tamen quantitatem eorum agminum minuentes: sed quia plures eis addidimus sine rei publicae gravamine et sine augmento sumptuum, aliquantos subtraximus, ita tamen, ut et post hanc subtractionem ampliores remanserint, quam usque ad nostra felicia fuerant tempora.